
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1795 DEL 04/12/2019

U.C.  APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI ASIAGO - PROCEDURA APERTA 
TELEMATICA  PER  L'APPALTO  DELLA  PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  ED 
ESECUZIONE DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA SEGGIOVIA QUADRIPOSTO 
AD ATTACCHI FISSI CON TAPPETO MOBILE D'IMBARCO PARTUT-KABERLABA E 
SISTEMAZIONE  DELLA PISTA DI  RACCORDO  -  SOSTITUZIONE  COMPONENTE 
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

 Premesso che la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del 
Comune di Asiago, in esecuzione delle determinazioni comunali a contrarre n. 688 del 19/09/2019 e 
n. 742 del 08/10/2019, ha indetto procedura aperta ai sensi degli artt. 59, comma 1-bis, e 60 del 
decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, per l’appalto in oggetto, dell’importo complessivo a base 
di gara di € 2.392.238,49, compresi gli oneri per la sicurezza pari a € 34.891,18;

Vista la propria precedente determinazione dirigenziale n. 1784 del 03/12/2019 con la quale 
è  stata  nominata  la  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  offerte  tecniche  ed 
economiche per l’appalto in oggetto come segue:

• arch.  Andrea  Turetta,  dirigente  dell’Area  Tecnica,  in  qualità  di  presidente  della 
Commissione giudicatrice;

• arch.  Roberto Josè Bavaresco,  dirigente del  Servizio Pianificazione Territoriale  e  Lavori 
Pubblici, in qualità di componente esperto;

• avv.  Alberto  Pelagatii,  funzionario  amministrativo  presso  l’Area  Risorse  e  Servizi 
Finanziari, in qualità di componente esperto;

Preso atto che l’arch. Roberto Josè Bavaresco non può partecipare in tempi brevi alle sedute 
della Commissione giudicatrice, per impegni lavorativi e personali;

Ravvisata la necessità di proseguire con la procedura di gara per l’appalto in questione, si 
provvede ad individuare l’arch. Laura Pellizzari, dipendente della Provincia e funzionario tecnico 



presso il  Servizio Pianificazione  Territoriale  e  Lavori  Pubblici,  quale  componente esperto  della 
Commissione  giudicatrice,  come  da  curricula  in  atti,  in  sostituzione  dell’arch.  Roberto  Josè 
Bavaresco;   

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

DETERMINA

1. di nominare l’arch. Laura Pellizzari,  funzionario tecnico presso il Servizio Pianificazione 
Territoriale  e  Lavori  Pubblici,  componente  esperto  della  Commissione  giudicatrice  per 
l’appalto  in  oggetto,  in  sostituzione  dell’arch.  Roberto  Josè  Bavaresco  nominato  con 
precedente determinazione dirigenziale n. 1784 del 03/12/2019;

2. di dare atto che la nuova Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche 
ed economiche dell’appalto in oggetto, è composta dalle seguenti persone:
• arch.  Andrea  Turetta,  dirigente  dell’Area  Tecnica,  in  qualità  di  presidente  della 

Commissione giudicatrice;
• arch. Laura Pellizzari, funzionario tecnico presso il Servizio Pianificazione Territoriale 

e Lavori Pubblici, in qualità di componente esperto;
• avv.  Alberto  Pelagatii,  funzionario  amministrativo  presso  l’Area  Risorse  e  Servizi 

Finanziari, in qualità di componente esperto;

3. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge n. 213/2012).

4. di  dare  atto,  altresì,  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta 
pubblicazione all'albo pretorio on line.

Vicenza, 04/12/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Fabio Lovato


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

